
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.12.2019                                                                                                                               №  168

О переходе муниципального образования город 
Владимир в ценовую зону теплоснабжения

Рассмотрев представление главы администрации города,  в  соответствии 
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  Совет 
народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Одобрить  отнесение муниципального образования  город  Владимир к 
ценовой зоне теплоснабжения.

2.  Согласовать  администрации  города  Владимира  направление 
совместного  с  единой  теплоснабжающей  организацией  обращения  об 
отнесении  муниципального  образования  город  Владимир  к  ценовой  зоне 
теплоснабжения в Министерство энергетики РФ.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города Владимира.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

